
DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 30 czerwca 2011 r.

Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Karty dodatkowe

ogółem

Zielone

ogółem

300100 powiat chodzieski 47503 37728 37599 129 0 129 114 6 9
300101 m. Chodzież 19446 15980 15931 49 0 49 44 3 2
300102 gm. Budzyń 8457 6578 6571 7 0 7 7 0 0
300103 gm. Chodzież 5682 4465 4436 29 0 29 28 0 1
300104 gm. Margonin 6365 4911 4887 24 0 24 19 1 4
300105 gm. Szamocin 7553 5794 5774 20 0 20 16 2 2

300200 87787 69313 69041 272 0 272 237 16 19
300201 m. Czarnków 11440 9364 9331 33 0 33 26 4 3
300202 gm. Czarnków 10965 8549 8514 35 0 35 29 2 4
300203 gm. Drawsko 6029 4723 4696 27 0 27 22 0 5
300204 gm. Krzyż Wielkopolski 8847 7057 7028 29 0 29 28 1 0
300205 gm. Lubasz 7286 5617 5584 33 0 33 26 6 1
300206 gm. Połajewo 6288 4804 4796 8 0 8 8 0 0
300207 gm. Trzcianka 24217 19113 19041 72 0 72 63 3 6
300208 gm. Wieleń 12715 10086 10051 35 0 35 35 0 0

301600 powiat obornicki 57402 45137 44949 188 0 188 180 4 4
301601 gm. Oborniki 32462 25762 25646 116 0 116 112 0 4
301602 gm. Rogoźno 17547 13684 13635 49 0 49 45 4 0
301603 gm. Ryczywół 7393 5691 5668 23 0 23 23 0 0

301900 powiat pilski 136652 108960 108543 417 0 417 335 16 66
301901 m. Piła 72847 59496 59287 209 0 209 157 0 52
301902 gm. Białośliwie 4944 3792 3783 9 0 9 8 0 1
301903 gm. Kaczory 7723 6063 6004 59 0 59 55 3 1
301904 gm. Łobżenica 10037 7646 7634 12 0 12 12 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3271 2573 2551 22 0 22 20 2 0
301906 gm. Szydłowo 8435 6463 6427 36 0 36 31 3 2
301907 gm. Ujście 8134 6442 6424 18 0 18 14 4 0
301908 gm. Wyrzysk 14348 11158 11126 32 0 32 22 3 7

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
wpisanych 
na wniosek

w tym: 
część B

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

c)*)

powiat czarnkowsko-
trzcianecki



Nazwa jednostki

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców Karty dodatkowe

ogółem

Zielone

ogółem

Kod 
teryt.

Liczba 
mieszkańców wpisanych z 

urzędu
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część B

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 
pkt 2 lit. 

c)*)
301909 gm. Wysoka 6913 5327 5307 20 0 20 16 1 3

302400
powiat szamotulski 87267 69613 69252 361 2 359 339 7 13

302401 m. Obrzycko 2342 1875 1862 13 1 12 12 0 0
302402 gm. Duszniki 8494 6637 6606 31 0 31 31 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7529 5886 5826 60 0 60 54 4 2
302404 gm. Obrzycko 4327 3422 3383 39 0 39 35 2 2
302405 gm. Ostroróg 4960 3892 3873 19 0 19 19 0 0
302406 gm. Pniewy 12298 9797 9712 85 1 84 79 1 4
302407 gm. Szamotuły 28658 23130 23092 38 0 38 38 0 0
302408 gm. Wronki 18659 14974 14898 76 0 76 71 0 5

302800 powiat wągrowiecki 69072 54177 54027 150 0 150 144 1 5
302801 m. Wągrowiec 24820 20056 19984 72 0 72 70 0 2
302802 gm. Damasławek 5686 4450 4445 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8629 6605 6591 14 0 14 11 1 2
302804 gm. Mieścisko 6110 4691 4683 8 0 8 8 0 0
302805 gm. Skoki 8960 6980 6953 27 0 27 26 0 1
302806 gm. Wapno 3137 2467 2463 4 0 4 4 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11730 8928 8908 20 0 20 20 0 0

303100 powiat złotowski 70289 55455 55278 177 0 177 169 4 4
303101 m. Złotów 18554 15058 15002 56 0 56 56 0 0
303102 gm. Jastrowie 11862 9261 9247 14 0 14 12 2 0
303103 gm. Krajenka 7518 5851 5839 12 0 12 12 0 0
303104 gm. Lipka 5740 4417 4401 16 0 16 16 0 0
303105 gm. Okonek 9079 7209 7185 24 0 24 21 2 1
303106 gm. Tarnówka 3175 2462 2445 17 0 17 16 0 1
303107 gm. Zakrzewo 4949 3915 3895 20 0 20 20 0 0
303108 gm. Złotów 9412 7282 7264 18 0 18 16 0 2

R a z e m : 555972 440383 438689 1694 2 1692 1518 54 120



DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzień 30 czerwca 2011 r.

Nazwa jednostki

300100 powiat chodzieski
300101 m. Chodzież
300102 gm. Budzyń
300103 gm. Chodzież
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. Krzyż Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. Łobżenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk

Kod 
teryt.

powiat czarnkowsko-
trzcianecki

Karty dodatkowe

Różowe - część A Różowe - część B

ogółem ogółem

179 179 84 86 9 0 0 0 0
87 87 39 46 2 0 0 0 0
21 21 14 7 0 0 0 0 0
24 24 17 6 1 0 0 0 0
20 20 6 10 4 0 0 0 0
27 27 8 17 2 0 0 0 0

428 428 248 161 19 0 0 0 0
31 31 8 20 3 0 0 0 0
77 77 46 27 4 0 0 0 0
19 19 4 10 5 0 0 0 0
31 31 8 23 0 0 0 0 0
19 19 5 13 1 0 0 0 0
21 21 10 11 0 0 0 0 0

153 153 105 42 6 0 0 0 0
77 77 62 15 0 0 0 0 0

146 146 70 72 4 0 0 0 0
89 89 43 42 4 0 0 0 0
39 39 17 22 0 0 0 0 0
18 18 10 8 0 0 0 0 0

762 762 376 320 66 0 0 0 0
389 389 105 232 52 0 0 0 0

16 16 9 6 1 0 0 0 0
51 51 43 7 1 0 0 0 0

150 150 134 16 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

32 32 14 16 2 0 0 0 0
26 26 13 13 0 0 0 0 0
69 69 45 17 7 0 0 0 0

Różowe 
ogółem 

Część A i 
B

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)



Nazwa jednostki
Kod 

teryt.

301909 gm. Wysoka

302400
powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat wągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

Karty dodatkowe

Różowe - część A Różowe - część B

ogółem ogółem

Różowe 
ogółem 

Część A i 
B

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

§3 ust. 4 
pkt 1*)

§3 ust. 4 
pkt 2*)

§3 ust. 4 
pkt 3*)

23 23 11 9 3 0 0 0 0

384 384 199 172 13 0 0 0 0
8 8 3 5 0 0 0 0 0

25 25 19 6 0 0 0 0 0
31 31 14 15 2 0 0 0 0
12 12 3 7 2 0 0 0 0
15 15 8 7 0 0 0 0 0
55 55 15 36 4 0 0 0 0
91 91 36 55 0 0 0 0 0

147 147 101 41 5 0 0 0 0

206 206 102 99 5 0 0 0 0
63 63 24 37 2 0 0 0 0
21 21 10 11 0 0 0 0 0
43 43 23 18 2 0 0 0 0
11 11 6 5 0 0 0 0 0
17 17 3 13 1 0 0 0 0
24 24 18 6 0 0 0 0 0
27 27 18 9 0 0 0 0 0

262 262 122 136 4 0 0 0 0
86 86 37 49 0 0 0 0 0
38 38 14 24 0 0 0 0 0
27 27 11 16 0 0 0 0 0
29 29 17 12 0 0 0 0 0
25 25 10 14 1 0 0 0 0

9 9 4 4 1 0 0 0 0
16 16 11 5 0 0 0 0 0
32 32 18 12 2 0 0 0 0

2367 2367 1201 1046 120 0 0 0 0
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